

ERZURUM <sup>2</sup> SULH CEZA HAKİMLİĞİ'NE  
Gönderilmek üzere;  
BÜYÜKÇEKMECE SULH CEZA HAKİMLİĞİ'NE

Muh. &  
128883  
31.07.2023  
A.

İTİRAZ EDEN : [REDACTED] (İran Vatandaşı)  
(Kimlik No: [REDACTED])  
(Aşkale Geri Gönderme Merkezinde İdari Gözetimde)

VEKİLİ : Av. [REDACTED] (İstanbul Barosu Sicil [REDACTED])

ADRES : [REDACTED]

KONUSU : İdari Gözetim Kararına İtiraz Başvurusudur.

AÇIKLAMALAR :

1 - Müvekkil, ülkemize yasal yollardan giriş yapmıştır. Müvekkil Türkiye'de herhangi bir suça karışmamıştır. Bu dosyamızda da suç teşkil etmeyen bir eylem sebebiyle idari gözetim altına alınması söz konusudur. Sınırdışı ve İdari Gözetim Kararı usuli gerekçelerle düzenlenmiş ve yasal gerekçelerden ise yoksundur. Emniyet tarafından hakkında işlem yapılarak, İl Göç İdaresi Müdürlüğüne bağlı Geri Gönderme Merkezine teslim edilmiştir.

2 - Müvekkilin idari gözetime alınmasını sebebi henüz kovuşturmayaya bile dönüşmeyen bir suçlanmadır. Hakkında ayrıca herhangi bir soruşturma ya da kovuşturma söz konusu değildir. Dosya içeriğinden de görüleceği üzere müvekkilin ifadesi alındıktan sonra Sayın Savcılık tarafından serbest bırakılma kararı verilmiştir.

GERİ GÖNDERME MERKEZİNDE KALMA KOŞULLARI ÇOK KÖTÜ DURUMDADIR.750 KİŞİLİK YERDE 1500 KİŞİ KALMAKTADIR.İNSAN HAK VE HÜRRİYETLERİ CİDDİ MANADA İHLAL EDİLMEKTEDİR.MÜVEKKİL UZUN SÜREDİR GERİ GÖNDERME MERKEZİNDE BULUNMAKTADIR.ALTERNATİF YÜKÜMLÜLÜKLER GETİRİLEREK SERBEST BIRAKILMASINI TALEP EDİYORUZ

3 Müvekkil hakkında sınırdışı kararına karşı da idare mahkemesinde ayrıca iptal davası açılmıştır. Müvekkil hakkındaki idari gözetim kararı ve sınır dışı işlemleri ile ilgili olarak öncelikle belirtmek gerekir ki, idare tarafından bu yönde bir karar alınması müvekkil açısından telafisi mümkün olmayan zararlara yol açacaktır ve bu durum hakkaniyete açıkça ters düşmektedir. Hakkında idari gözetimin devamı verilmesi halinde kendisinin mağduriyetine yol açacağı muhakkaktır.

TARANDI

31 Temmuz 2023



## DAVA BİLGİ FORMU

**Birim Adı** : Batman İdare Mahkemesi  
**Esas No** : 2023/1021 (İdare Dava Dosyası)  
**Açılış Tarihi** : 23/11/2023  
**Konusu** : 6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunundan Doğan İşler (Sınır Dışı Edilme İşlemleri)

### TARAFLAR

**Davacı** :  
**Davalı** :

AVUKAT

### **Hedeflenen Azami Yargılama Süresi: 292 Gün**

Belirtilen sürede yargılamanın sonuçlandırılması hedeflenmekte olup, bu hedefin gerçekleştirilmesinde tarafların ve avukatların katkı ve desteği büyük önem arz etmektedir. Taraflardan kaynaklanan sebeplerden meydana gelen gecikmelerin hedef sürenin hesabında dikkate alınmadığı da göz önünde bulundurularak, bu hususlara hassasiyet göstermenizi rica ediyoruz. 23/11/2023

Dava dosyalarınız hakkında ayrıntılı bilgi edinebilmek ve dosyada yapılan işlemlerin cep telefonunuza mesaj olarak gelmesi için **UYAP** SMS BİLGİ SİSTEMİNE kendi adınıza kayıtlı bir cep telefonu ile abone olabilirsiniz. Sisteme Abone Olmak için: TCKİMLİKNO ABONE yazıp 4060'a gönderiniz. UYAP SMS BİLGİ SİSTEMİ ile ilgili detaylar ve ücretlendirme hakkında ayrıntılı bilgi almak için <http://www.sms.uyap.gov.tr/> adresine bakınız.